PORTARIA Nº 166/2020

Exonera os servidores abaixo relacionados, dos respectivos Cargos
em Comissão da Câmara Municipal de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, em 30/12/2020 os servidores abaixo relacionados, dos

respectivos cargos em Comissão:

NOME CARGO CC

Patrícia Francieli Oliveira Rocha ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

José Holanda Campelo ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                       04

Joel Elias Damas Rolim ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                  02

Rodrigo Garcia Marthos ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                       04

Daniela Melhorança B. Tomasella ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                       04

Eliandra Pereira dos Santos ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Leandro Ribeiro da Silva ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Pedro Henrique dos Reis ASSISTENTE DA 1ª SECRETARIA                                                                                                                                                                                                                 05

Antoniel Gomes Vieira ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

João Gilberto Ferreira ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                       04

Leonice Alves Ferreira Rodrigues ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Arielton Silva dos Santos ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Keitiane Pereira Lima ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Nilton Marcos da Silva ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                        04

Diana Cardoso João ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Weslley Mtchaell da Silva Nunes ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                        04

Douglas Alves da Silva ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Gustavo Aldair Brum Vieira ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                        04

Lucilene Miranda Alves ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Fabiano Marques Machado ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Luciano Menon de Freitas  ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                        04

Maurélio de Almeida ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Klaus Henrique dos Santos ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Lidia Lonkoski ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Mariana de Lazari ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                        04

Dutra Candido ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Felisbela Maria de Santana ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Ana Maria da Silva ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                       04

Daisy Franciele Ribeiro Sardi ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Zeneide Pereira da Silva Santos ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Ellen Cristina de Oliveira Kaiser ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Marivania Vilanova da S. Souza ASSISTENTE PARLAMENTAR - II                                                                                                                                                                                                                                       04

Norton Maldonado Dias ASSISTENTE PARLAMENTAR - I                                                                                                                                                                                                                                        02

Airton Frigeri PROCURADOR JURÍDICO 09

Ataídes da Fonseca Neto OUVIDOR PARLAMENTAR                                                                                                                                                                                                                                       04

Carlos Garcia de Souza SECRETÁRIO DE ADM. E FINANÇAS                                                                                                                                                                                                                                     09

Cleiton Norzeazeno Pereira CHEFE DE DIVISÃO LEG. MIRIM                                                                                                                                                                                                                                     04

Elias Nunes de Jesus CHEFE DO SETOR LEGISLATIVO MIRIM                                                                                                                                                                                                                                02

Evaristo Araújo de Souza SECRETÁRIO DO GAB. DA PRESIDÊNCIA                                                                                                                                                                                                                             09

Fábio Lucas Neves da Silva CHEFE DE DIVISÃO DE EDIÇÃO DE IMAGEM                                                                                                                                                                                                                           04

Gilson Barbosa dos Santos CHEFE DO DEPARTAMENTO DE JORNALISMO                                                                                                                                                                                                                         07

Gilson Carlos de Almeida Costa CHEFE DO SETOR DE SERVIÇOS GERAIS                                                                                                                                                                                                                                   02

Jaime Júnior de Oliveira CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MARKETING                                                                                                                                                                                                                                    07

Kerlen Caetano Moro Guerra SECRETÁRIA LEGISLATIVA                                                                                                                                                                                                                                     09

Mônica Brito da Silva Ferreira CHEFE DO SETOR DE ATENDIMENTO  02

Osvaldo Pereira CHEFE DE DIVISÃO DE PATRIMÔNIO                                                                                                                                                                                                                                 04

Pedro Rodrigues da Costa CHEFE DE DIVISÃO DE ATENDIMENTO                                                                                                                                                                                                                               04

Reinaldo Margarida Gonzaga CHEFE DE DIVISÃO DE DOC. E INFORMAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                  04

Ronaldo Alves Manganaro CHEFE DE DIVISÃO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS                                                                                                                                                                                                                                   04

Roneir Correa de Menezes ASSISTENTE DE JORNALISMO                                                                                                                                                                                                                                     06

Rudy Roger Vaz ASSISTENTE DE MARKETING                                                                                                                                                                                                                              06

Walysonn Douglas Brito do Amaral CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

07

Washington Luiz Favero Pereira CHEFE DE DIVISÃO DE ALMOXARIFADO                                                                                                                                                                                                                                  04

   Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 22 de Dezembro de 2020.

Remídio Kuntz
   Presidente